
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 372 

Loa andmine Tartu Väikelastekodu 
Käopesa ümberkorraldamiseks lepingu 
sõlmimiseks 

Tartu Väikelastekodu Käopesa on Tartu Maavalitsuse hallatav hoolekandeasutus, mis tegutseb 
Tartus aadressil Jaama 72 Tartu linnale kuuluvas hoones. Väikelastekodu 58 kasvandikust 46 on 
Tartu linna lapsed. 
Sotsiaalministeeriumis väljatöötatud hoolekandekontseptsioon sätestab, et seni riigile kuulunud 
hoolekandeasutused antakse omavalitsustele üle ning omavalitsused asutavad nende tegevuse 
jätkamiseks kas eraõigusliku juriidilise isiku või omavalitsuse hallatava asutuse. Üks 
kontseptsiooni osa on ka üleminek peresüsteemile ja peremajadele. 
Tartu Väikelastekodu Käopesa tegevuse ümberkorraldamiseks vastavalt 
hoolekandekontseptsioonile on Sotsiaalministeerium teinud Tartu linnale ettepaneku Tartu linna, 
Sotsiaalministeeriumi ja Tartu Maavalitsuse vahel kolmepoolse lepingu sõlmimiseks. 
Lähtudes eelnevast ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 35 lg 5 
ning arvestades kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 24 ja 25, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida Sotsiaalministeeriumi ja Tartu Maavalitsusega leping Tartu 
Väikelastekodu Käopesa tegevuse ümberkorraldamiseks järgmistel tingimustel: 
1.1. Sotsiaalministeerium rahastab ja korraldab Tartu Väikelastekodu Käopesa tarbeks kolme 
peremaja ehitamise hiljemalt 2010. aasta lõpuks; 
1.2. Tartu linn lubab hiljemalt kolme peremaja valmimise hetkeks asutada Tartu Väikelastekodu 
Käopesa tegevuse jätkamiseks linnavalitsuse hallatava asutuse või sihtasutuse; 
1.3. Tartu Maavalitsus ja Sotsiaalministeerium kinnitavad, et pärast linnavalitsuse hallatava 
asutuse või sihtasutuse asutamist Tartu linna poolt antakse linna või sihtasutuse omandisse kogu 
Tartu Väikelastekodu Käopesa tegutsemiseks vajalik vara. 

2. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

/ 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


